
https://e-podonails.com +48505319068 sklep@e-
podonails.com

BasicLab • Duża szczotka do
masażu ciała

Producent: BasicLab

Cena

78,90 PLN

Opis produktu

Duża szczotka do masażu ciała

Wygodna w użyciu, naturalna szczotka do masażu ciała wykonana z włókna roślinnego tampico (pozyskiwanego
z agawy) oraz drewna bukowego. Pozwala na wykonanie masażu na sucho lub na mokro. 

Regularne szczotkowanie ciała pomaga usunąć zrogowaciałą warstwę naskórka, zapobiega wrastaniu włosków
po goleniu oraz rogowaceniu okołomieszkowemu, poprawia krążenie, stymulując jednocześnie przepływ
limfy. Złuszczenie martwych komórek naskórka zwiększa podatność skóry na przyjęcie składników ze stosowanych
kosmetyków. Masaż ud, pośladków i brzucha wspiera redukcję cellulitu oraz zapobiega powstawaniu rozstępów,
także w ciąży. Skóra staje się gładsza, jędrniejsza i nabiera zdrowego kolorytu.

Dzięki długiemu uchwytowi szczotka umożliwia także masaż pleców. 

Długość szczotki : 33cm.

Szczotkowanie ciała spełnia funkcję peelingu – w dniach stosowania kosmetyków złuszczających rekomendujemy
rezygnację ze szczotkowania.

JAK DBAĆ O SZCZOTKĘ?

Szczotka została wyprodukowana w Polsce tradycyjną metodą rzemieślniczą i wykończona ręcznie. Drewno
bukowe zabezpieczone jest naturalnym woskiem – trzeba jednak pamiętać, że w przypadku używania szczotki na mokro
mogą pojawić się na nim naturalne, drobne pęknięcia i zaczernienia. Dla przedłużenia żywotności szczotki warto od
czasu do czasu olejować drewno dowolnym olejem roślinnym, np. stosowanym w kuchni :)

Szczotkę po masażu na mokro należy suszyć na płasko, włóknem do dołu, nie kładąc jej na kaloryferach czy
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innych źródłach ciepła. Po masażu na sucho wystarczy otrzepać szczotkę o dłoń – warto jednak regularnie spryskiwać
włosie sprayem dezynfekującym lub przemywać je wodą z mydłem, przepłukiwać czystą wodą i suszyć tak, jak po
użyciu na mokro.

Szczotkę należy wymienić na nową w miarę zużycia się włókien.
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